
 

 

UCHWAŁA NR V/26/2024 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet radnych oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6, i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/17/2024 Rady Gminy Lądek z dnia 29 maja 2024r. w sprawie ustalenia wysokości 

i zasad wypłaty diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych (Dz. Urz. Woj. Wlkp.2024r., 

poz. 5484), w § 5 dodaje się ust. 4 o treści: ,,W przypadku wyrażenia zgody przez Przewodniczącego Rady 

Gminy na przejazd w podroży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością̨ gminy, radnemu 

przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za jeden kilometr przebiegu w wysokości równej 

stawkom maksymalnym obowiązującym na podstawie przepisów dotyczących warunków ustalania oraz 

sposobu dokonywania zwrotu kosztów użyczania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 

motorowerów niebędących własnością pracodawcy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Błaszczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 6828


		2024-08-05T11:06:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




